
 
 
 

２０２５年８月吉日 
 

ご家族様・代理人様 
 

社会福祉法人 竹清会   
特別養護老人ホーム花美郷 

 

お知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊施設の運営に際しましてご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 
１．敬老秋祭りと前日ご面会禁止について 

  2025 年 10 月 19 日（日）に開催が決定します。 

【詳細は次のページ以降をご参照ください】 

前日 10/18（土）は会場準備のためご面会をご遠慮ください 

 

２．電気設備点検とご面会禁止について 

  日時：10/21（火）14：00～16：00 

  年に１回、電気設備点検に伴い停電が上記の通り実施いたします。 

  エレベーターなど動かないため、当日のご面会をご遠慮ください 

 

３．ご利用者様の健康診断とご面会禁止について 

  今年も鶴川記念病院の出張健診部の方にお願いしました。 

  日時は、11/4（火）9：00～15：30 です。 

  そのため、当日のご面会をご遠慮ください 

  町田市民の方は、成人健康診査受診券をご持参下さい。 

以上 








